
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

Point extrême : 464 kmsPoint avant : 461 kms31 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 521

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

31

Sociétés
3 31

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
ANANIE Yves
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
CAMUS Jérome
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng
ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
377516
377505
39956

377510
377515
377501
377773
377525

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
6
9
3

10
11
3
7
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
8
11
11
11
12
11

Amateurs / Colombier
463455

2
461693

3
4
5

463015
6

Ch Fce
13:55:03
14:26:57
14:33:27
14:40:38
14:46:45
14:51:12
15:03:19
15:42:32

-7
-7

-7
-7
-7
13
-7

1203,988
1111,847
1090,313
1076,509
1061,428
1050,720
1020,906
941,185

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

