Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 521

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

SOCIETE DE BLENDECQUES

31 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 464 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	3	31	
	3	31	

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs /	Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	D'ASSUNCAO Marcel	ARQUES	377516	2017	6 / 11	463455	13:55:03	-7		1203,988	100,00
2	D'ASSUNCAO Marcel		377505	2017	9 / 11	2	14:26:57	-7		1111,847	87,50
3	ANANIE Yves	BLENDECQUES	39956	2017	3 / 8	461693	14:33:27			1090,313	75,00
4	D'ASSUNCAO Marcel		377510	2017	10 / 11	3	14:40:38	-7		1076,509	62,50
5	D'ASSUNCAO Marcel		377515	2017	11 / 11	4	14:46:45	-7		1061,428	50,00
6	D'ASSUNCAO Marcel		377501	2017	3 / 11	5	14:51:12	-7		1050,720	37,50
7	CAMUS Jérome	BLENDECQUES	377773	2017	7 / 12	463015	15:03:19	13		1020,906	25,00
8	D'ASSUNCAO Marcel		377525	2017	5 / 11	6	15:42:32	-7		941,185	12,50

Point avant: 461 kms